
Pozvánka na XXVI. veřejné zasedání  Zastupitelstva obce Bořetice,  

které se uskuteční v pondělí 3. září 2018 
 

Začátek jednání:  v 19:00 hodin, 

Jednání svolává:  starosta obce pan František Petrásek 
 

Program jednání XXVI. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bořetice,  

které se bude konat v pondělí 3. září 2018 
 

1.   Zahájení jednání, kontrola prezence a schválení programu jednání 

2.   Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3.   Zprávy z jednání Rady obce Bořetice od posledního zasedání a  

      informace rady 

4.   Kontrola plnění usnesení z posledního veřejného zasedání ZO 

5.   Zprávy z jednání komisí a výborů 

6.   Interpelace, náměty a žádosti členů Zastupitelstva obce Bořetice 

7.   Projednání a schválení prodeje pozemku: Projednání a schválení  

      prodeje pozemku p.č. 133/115 a p.č. 133/116, k.ú. Bořetice u Hustopečí 

8.  Projednání a schválení revokace usnesení  k bodu č. 8.a) o prodeji  

     části pozemku p.č. 2584/1, k.ú. Bořetice u Hustopečí, z XXV. veřejného 

     zasedání ZO dne 6.6.2018   

9.  Projednání zakoupení konvektomatu do školní jídelny 

10. Projednání a schválení Smlouvy o dílo č. 18/111 - účastníci Obec Bořetice 

      a VK CAD s.r.o., Vysoké Mýto 

11. Projednání a schválení revokace usnesení k bodu č. 11.a) o budování  

      infrastruktury v lokalitě „Pánské“, k,ú., Bořetice u Hustopečí,  

      z XXV. veřejného ZO ze dne 6.6.2018 

12. Projednání žádosti SDH Bořetice, Bořetice čp. 306 o poskytnutí dotace 

       z rozpočtu Obce Bořetice pro rok 2018 

13. Projednání a schválení Směrnice pro provedení inventarizace v roce 2018 

14. Projednání Rozpočtového opatření č. 5/2018 

15.  Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání (§ 94 zákona č.  

      128/2000 Sb.,  v pozdějším znění 

16. Rozprava a různé 

17. Závěr jednání 
 

V Bořeticích  dne 23. srpna 2018 
 

otisk úředního razítka 

                                                                     František Petrásek, v.r.   

                                                                                                 starosta  
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  23.8.2018 
 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:  23.8.2018 
 

Sňato z úřední desky dne:  ………………. 

 

Sňato z elektronické úřední desky dne: ………………………… 



 


